(
PROTOCOLO Nº: 11150/2013     DATA: 14/11/2013     HORA: 16:12     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06100/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue Limpeza em área pública localizada no Jardim Vila Rica.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a limpeza da área pública, localizada no cruzamento das Ruas Anderson Renato Alcalde com Natalino Iatarola, no Vila Rica.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar o estado de degradação da referida área, lixo e entulho é despejado diariamente no local, até mesmo por caminhões da prefeitura.
Pedem ainda, a limpeza do terreno localizado ao lado da mencionada área e designação de um vigia, a fim de, impedir o descarte irregular e a manutenção do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de outubro de 2013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.jpeg